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IQUITOS i AMAZOŃSKA DŻUNGLA

Kraj: Peru
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/257/
Amazońska dżungla rozpala wyobraźnię niejednego podróżnika. Wypady łodziami po Amazonce, spacery po dżungli
i obserwacja zwierząt - to czeka Was podczas tego wyjazdu na zamówienie. Punktem wypadowym do dżungli jest
Iquitos nad Amazonką. To stolica peruwiańskiego regionu Loreto, ma 400 tysięcy mieszkańców i jest największym
miastem na świecie, do którego nie prowadzi żadna droga lądowa ani tor kolejowy. Stamtąd łodzią udacie się do
lodge, oddalonej o 3 godziny drogi od miasta...
Zapraszamy na peruwiańską przygodę w dżungli!

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - IQUITOS - AMAZOŃSKA DŻUNGLA: JEZIORO SAPOTE, LAS LUSTER, NOCNA WYCIECZKA
ŁODZIĄ

Przelot do Iquitos. Odbiór z lotniska i przejazd do portu. Następnie przejazd łodzią motorową ok. 3 godzin w górę
Amazonki. Zakwaterowanie w Lodge. Na miejscu program realizują lokalni przewodnicy. Po południu wycieczka
łodziami po jeziorze Sapote (możliwość zaobserwowania wielu gatunków małp, leniwców oraz egzotycznych
ptaków). Wieczorem podziwianie zachodu słońca nad tzw. lasem luster. Po zmroku wycieczka łodzią w celu
obserwacji nocnego życia krokodyli i innych zwierząt.

2 DZIEŃ - AMAZOŃSKA DŻUNGLA: TREKKING PO DŻUNGLI, JEZIORO PURURA, NOCNY SPACER

Trekking po okolicy.. Poznacie różnorodność flory tego obszaru. Ciekawostką jest możliwość degustacji wody
Uncaria (zwanej kocim pazurem), która wg niektórych leczy raka i AIDS. Inną przyrodniczą ciekawostką są wielkie
drzewa – Puchowce – rosnące na tym obszarze oraz najmniejsze małpki na świecie, które możecie wypatrzyć
podczas trekkingu. Po obiedzie wyruszycie na wycieczkę łodziami po jeziorze Purura, gdzie będziecie mieli
możliwość złowić rozmaite gatunki ryb, również piranię. Po kolacji wybierzecie się z przewodnikiem na nocny
spacer w poszukiwaniu wielkich żab czy tarantuli.

3 DZIEŃ - AMAZOŃSKA DŻUNGLA: DELFINY, WIKTORIA KRÓLEWSKA - IQUITOS

Po śniadaniu wypłyniecie małymi łódkami na Amazonkę, gdzie będziecie mieli możliwość popływania z różowymi i
szarymi delfinami. Poza tymi cudownymi ssakami zobaczycie największe gatunki roślinności wodnej na świecie,
m.in. Wiktorię Królewską – lilie wodne zwane przez Indian wodnymi talerzami. Po lunchu przeprawa motorówkami
do Iquitos i transfer na lotnisko. Wylot.

CENA OBEJMUJE:
Transport

transfery lotnisko - port - lotnisko
transfery łodzią do i z lodge

Zakwaterowanie

2 noclegi w lodge w dżungli w pokoju 2os z łazienką

Wyżywienie

pełne wyżywienie w lodge

Wycieczki

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/257/iquitos-peru-wyjazd-indywidualny-amazonka-dzungla.html
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wszystkie wycieczki wg programu
opieka lokalnych przewodników

Pozostałe

plan Twojej podróży dzień po dniu z praktycznymi informacjami w wygodnej aplikacji mobilnej

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów lotniczych międzykontynentalnych
biletów wewnętrznych na linii Lima-Iquitos-Lima
dodatkowych noclegów i wycieczek w lodge
dodatkowych noclegów w Iquitos
zwyczajowych napiwków
obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 26 PLN/os.
opcjonalnie: opieki pilota Kiribati Club


